CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETON.o 2.960/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e de acordo com Edital de
Concurso Público n." 01/2019, item 13 (Das
Disposições Finais) - sub item 13.7;

DECRETA:-

Artigo 1.0 - Fica PRORROGADOaté 17/06/2023, a
validade do Concurso Público n. ° 01/201.9, para o provimento do
cargo de:- Escriturário 1, o qual foi Homologado em 17 de Junho de
2019, conforme Decreto n.? 2.727/2019.

Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ABIGAILkDIAS
Prefeita Municipal

P.M. "João Manzano", 14 de Junho de 2021.

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data
supra ..

APARECIDO

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br